
Uchwała Nr 705/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 stycznia 2008r. 
 
 
 
w sprawie: Udzielenia pełnomocnictwa w zakresie podpisywania aneksów do umów  

w ramach Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi. 
 

Na podstawie art. 44 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr.249, poz.2104 z późn. zmianami) oraz art.57 ust.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa ( j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn. zmianami) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Panu Janowi Lisowi, Zastępcy Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i 
Środowiska, udziela się pełnomocnictwo w zakresie podpisywania aneksów do umów w 
ramach Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi. 
 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wicemarszałek Województwa  
 
 

Zdzisław Wrzałka 
 

 

 


